
                                    4 / 4 
 

 4 / 4 
 

取材を希望される皆様へのお願い 
 

  報道関係の皆様には、下記の各点をあらかじめご了承いただけますようお願い申し上げま

す。 
 
○放医研正門守衛所で入構手続後、講堂入り口にて受付をお願いいたします。受付にて名刺

を頂戴いたしますのでご持参ください。 
○会場内では報道関係者であることがわかるように各社の腕章を必ず御着用ください。 
○取材カメラ用に電源をご使用いただくことはできません。 
○演習中の参加者にインタビューを行うなど、演習の妨げになるような取材はご遠慮下さい。 
 ※演習風景は、演習を妨げない範囲で一部のエリアを除き自由に撮影していただけます。 
 ※演習終了後に説明担当者へのインタビューが可能です。 
○取材に際しましては、広報担当者の指示に従ってくださいますようお願いいたします。 
○都合により、スケジュールの変更や取材の中止の可能性があります。 
○取材を御希望の場合は、下記のお申込フォームにご記入の上、広報課へ 6 月 24 日午後 12

時までに FAX（043-206-4062）で御登録ください。 
   

御社名 
 

 

取材責任者氏名 
 

 

来所人数 
 

 

連絡先（電話/FAX/E-mail） 
 
 

 

駐車場利用の有無 
※有りの場合は台数もご記

入ください 
※テレビの場合は中継車の

有無を明記下さい 

 

インタビュー希望の有無 
※インタビュー時間等を調

整させて頂く場合がありま

す 

 

 


	取材を希望される皆様へのお願い
	報道関係の皆様には、下記の各点をあらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。
	○放医研正門守衛所で入構手続後、講堂入り口にて受付をお願いいたします。受付にて名刺を頂戴いたしますのでご持参ください。
	○会場内では報道関係者であることがわかるように各社の腕章を必ず御着用ください。
	○取材カメラ用に電源をご使用いただくことはできません。
	○演習中の参加者にインタビューを行うなど、演習の妨げになるような取材はご遠慮下さい。
	※演習風景は、演習を妨げない範囲で一部のエリアを除き自由に撮影していただけます。
	※演習終了後に説明担当者へのインタビューが可能です。
	○取材に際しましては、広報担当者の指示に従ってくださいますようお願いいたします。
	○都合により、スケジュールの変更や取材の中止の可能性があります。
	○取材を御希望の場合は、下記のお申込フォームにご記入の上、広報課へ6 月24日午後12時までにFAX（043-206-4062）で御登録ください。



